
I]OSNA I I IDI(CI]GOVINA
F LIDIII{ACIJA IIOSNE I I Illl{CEGOVIN Il
IJNS KO-SANSKI KAN'I'ON
KAN]'ONAI,NI SUD T] BIFIACIJ
tlroj: 00 1 -0-SLr-25-00061 8- 13

Ililia6, 11 .09.2025. godinc

Na osnovu dlana 70. stav (1) i dlana 89.Zakona o javnirn nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39114,
59122i 50124), na preporukLr Komisije za javnu nabavku date u Zapisniku o prcglcdu iocjcni ponuda
broj: 001-0-Su-25-000618- I I od 1 5.09.2025. godine, u poslupku javne nabavke osiguranja imovinc,
zaposlcnika i sluZbcnog voz)la, po obavjc5tcnju sa portala javnih nabavki broj 8581-7-2-81-3-20125 za
1.o12. Kolcktivno osiglu'anjc zaposlenika, predsjednica Kantonalnog suda u Bihadu donosi:

ODLI.JKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada i dodjeli ugovora

Lot 2. Kolcl<tivno osiguranje zaposlenika

I

Prihvata sc prcporuka Komisijc za javnu nabavku o izboru najpovoljnijcg ponudada iugovor zaLol2.
Nabavka kolcl<tivnog osiguranja zaposlcnika Kanlonalnog suda u Iliha6u, se dodjeljuje najpovoljnijcm
ponudadu ,,Asa ccntral osiguranje" d.d. Sarajevo, za ponudcnu cijenu nakon provedene e-aukcije Lr

r.rltr-rpnoj vrijcdnosti od 3.700,00 KM bez obradunatog PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

II
Nakon pravosttaZnosti ove Odlukc, prijedlog ugovora dostavit 6e sc na potpis izabranom ponudadu.

III
Obavczujc sc izabrani ponLrdad iz tadke I ove Odlukc, da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ovc
OdlLrkc doslavi sve dokazc lraLcnc tadkom 3.1.3. Tenderskc dokumenlacije.

IV
Ova odluka dostavlja sc svim ponudadima u poslupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav (2)
Zakona o javrrirn nabavkama i objavit 6c se na wcb stranici Kanlonalnog suda u Biha6u.

Obrazloienjc

I)ostupal< javnc nabavkc Osiguranja imovine, zaposlcnika isluZbenog vozila, pokrenut je Odlukom o
pokrclanjLr postLrpka javnc nabavkc broj: 001-0-Su-25-000618 od29.08.2024. godine. Javna nabavka
provcdena jc l<onkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda, sa provodenjem e-aukcije u sistemu e-
Nabavkc. Procijcnjcna vrljednost nabavke bez PDV-a je 6.900,00 KM, i to: zaLot l. Osiguranje imovine
i'tnosi J20,00 KM. za Lol2. Kolektivno osiguranje zaposlenika 5.180,00 KM i Lot 3. Osiguranje
sluZbenog autornobila 1 .000,00 KM.
Obavje5tcnje o nabavci broj: 8581-7-2-87-3-20125 objavljeno je na Porlalu javnih nabavki dana
29.08.2025.godinc iu SluZbcnom glasniku Bil1", broj: 53125. 'lendersku dol<unrentaoiju preuzelo jc 9
ponudada.

lJporiodLr kojijcostavljcnzadostavuponudanijcbilopostavljenihpitanja nitijebilo Zalbi izjavljenih
od stranc potccijalnih ponudada na tcndcrsku dokumcnatcrlu.

Komisija za provodcnjc postupka nabavkc, imcnovana rjcsenjern broj: 001-0-Su-25-000618-2 od
08.09.2025. godine (u daljem tckstu: Komisija) jc dana 11.09.2025. godine izvrSila javno orvaranje
ponuda u proslorijatna Kalttonalnog sr-rda u Ilihacu o demu je sadinila Zapisnik o olvaranju ponuda koji
jc dostavljcn svim ponudadima koji su dostavili ponudc.



Nakon otvaranja ponuda, Komisija je izvr5ila pregled i ocjenu prispjclih ponuda te sadinila Zapisrrik o

pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-0-Su-25-000618-7 od 11.09.2025. godine u kome je konstatovala

sljede6e:
- da su blagovremeno zaprirnljene 4 ponude i to:

1. Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo, sa ukupno ponudenom cijenom od 5.114,40 KM, bez obradunatog

PDV-a,
2. Asa ccntral osiguranje d.d. Sarajevo, sa ukupno ponudenom cijenom od 4.998,00 KM, bcz

obradunatog PDV-a
3. Croatia osiguranje d.d. Mostar, sa ukupno ponudenom cijenom od3.163,20 KM, bcz obradunalog

PDV-a i

,,Triglav osiguranje" d.d. Sarajcvo, sa ukupno ponudenom cijenom od 3.822,00 KM, bez obradunalog

PDV-a i
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da su sve ponude prihvatljive prema obliku, sadrZaju, potpunosti, proFesionalnoj i tehnidkoj

sposobnosti.
E-aukcija jc zakazana i odr'zana dana I 5. 09.2025. godinc u sa podetkom u 09:45 sati i trajala jc do

09:55 sati, te je pomo6u automatskih metoda ocjenjivanja u informacionom sistemu Il-Nabavke,
izvr5eno rangiranje ponudada, shodno utvrdenom kriteriju ,,najniLacijena", na osnovu kojeg je utvrdetra

sljedeia konadna rang lista ponudada koji su udestvovali u E-aukciji:

r/b Naziv ponudada Konadna cijcna
bez I'}DV-a

lJmanjcnjc
ciiene

I{ang

1 Asa ccntral osiguranle d.d. Sarajcvo 3700,00 25、 970/0 1

う
乙 Croatia osiguranic d.d. Mostar 3763,20 0% つ

乙

'l'rislav osisuranic d.d. PodruZnica Biha6 3.822,00 0%
り
，

4. Saraicvo osiguranic d.d. Saraicvo 5 174,40 0% 4

Nakon zavrも ne E¨aukcje,Komis」 a je saё inila zapisnik bra:01-0-Su-25-000618-H od 15.092025.

godinc i dala prcporuku da se ugovor zakuuё i Sa Asa ccntral osigurattc d.d. SaraCVO obzironl da

isputtava sVe uslove traZene tendcrskom dokumentaciiolll, te jc ttcgOVa ponuda od 3.700,00 KM

pOStttnuta na c¨ aukc」 ち OC」CttCna kaO nttpOVOUnJa pH輌 enOm k面 tCrJa n巧 面 2C CjCnc.

Kako jc Komisja,u skladu Zakonolll o javnim nabavkallla i kritcrJillla iz tendcrskc dokulllcntacjc,

pra宙 Ino i potpuno izvrζ ila olenu kvaliЯ kovanosti ponudaё a, te oacnu pristtClih ponuda, za

pOtpisivall」 e llgOVOra za nabavku kolcktivnog osiguratta ZapOslenika prihva6ena jc ponuda ponudaこ a

Asa central osiguratte d.d Saracvo,sa konaё nom cuenom 3.700,00 KM bez obraこ unatog PDV―a

Obzirom na napr」 ed navcdcno,u skladu sa ёlanom 64.stav(1)taё ka b)iこ lana 89.stav(1)ZakOna 0
javnim nabavkama,odluё cnojc kao u dispoJtivu ovc Odlukc.

:胤器胤橋よti霧1鴨l:晰肥ギ琳腑   rZm江
盟可CttЫ u Юb d

r′・

Dostaviti: ,:',t Prcdsjednicasuda

1. Asa central osiguranje d.d. Sarajevo
2. Croatia osiguranje d.d. Mostar
3. 'l'riglav osiguranje d.d. Sarajevo,
4. Sarajcvo osiguranjc d.d Sarajevo
5.spis,

6.a/a

Irata Nadarcvi6


